
 

 

Proponente: Economato 24/07/2013 
                                                (Direzione Centrale, Ambito, Servizio) (Data) 

Oggetto:  Gara informale, mediante procedura negoziata di cottimo fiduciario per 
l'affidamento del servizio integrativo di informazione/accoglienza 
presso gli uffici iat dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia 
di Venezia e per assistenza eventi - Nomina della Commissione. 

 
Riferimenti a precedenti decreti:  decreto n. 66 del 04 giugno 2013 

    

 
IL DIRETTORE 

 

Richiamato il decreto n. 66/2013, relativo all’attivazione della gara per l’affidamento del l 
servizio integrativo di informazione/accoglienza presso gli uffici iat dell’Azienda di 
Promozione Turistica della Provincia di Venezia e per assistenza eventi; 

Considerato che il termine fissato per la presentazione delle offerte è stato fissato il giorno 
24 luglio 2013, alle ore 12.00; 
 
Ritenuto necessario, procedere alla nomina della Commissione per l’espletamento delle 
procedure necessarie allo svolgimento della gara già citata in oggetto avvalendosi del 
personale interno, ex art. 84 comma 10 D.Lgs n°163/2006; 
 
Considerata la proposta del Responsabile del Procedimento Dott. Tullio Galfrè di 
nominare: 
 

- Dott. Massimo Romano (Presidente) 
- Dott.ssa Angela Rizzato (Membro) 
- Sig.Roberto Scaramella (Membro) 
- Sig. Massimo Longega (Segretario) 
 

 
 

VISTO: 
 
- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi, 
 
- Art.27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia; 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n.170 in data 19 marzo 2010 “Nomina Direttore 
Generale”; 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59 in data 14 maggio 2007 “Approvazione 
Regolamento di Contabilità”. 

 
 
 
 



 

 
DECRETA 

 

1) di nominare la Commissione, per l’espletamento delle procedure occorrenti 
 all’aggiudicazione della gara in oggetto:  

 
− Dott. Massimo Romano (Presidente), 
− Dott.ssa Angela Rizzato (Membro), 
− Sig.Roberto Scaramella (Membro), 
− Sig. Massimo Longega (Segretario); 
 
 

2) di fissare la data per la valutazione delle offerte pervenute il giorno 24 luglio 2013 alle ore 
 14.00, presso la Sede A.P.T. di Venezia. 

 
 
 
 
 

  IL DIRETTORE GENERALE 
          Dott. Tullio Galfré 

 
 
 

Visto di regolarità contabile 
 Il Dirigente Amministrativo 

Dott. Massimo Romano 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Decreto:  

100 

  Data: 

 24 luglio 2013 

     

Note: 

 


